
UCHWAŁA NR XXIX/164/12
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie i w BiP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Grzegorz Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 4363



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/164/12 
Rady Gminy Lewin Kłodzki  

z dnia.29 października 2012 r. 

 
Wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych 

 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
radnych 

1 Wsie: 
Jarków, Kocioł, Krzyżanów, Taszów, 

1 

2 Wsie: 
Leśna, Lewin Kłodzki, ul. Fryderyka Chopina, 

1 

3 Wsie: 
Jawornica, Jerzykowice Małe, Zimne Wody Lewin 
Kłodzki, ulice: Kościelna, Kwiatowa, Lasek Miejski, 
Słoneczna 

1 

4 Wsie: 
Lewin Kłodzki, ulice: Graniczna, Topolowa, plac 
Tadeusza Kościuszki od nr 11 do 13, Witów, Zielone 
Ludowe 

1 

5 Wieś: 
Lewin Kłodzki, Plac Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 
10 i od nr 14 do kooca 

1 

6 Wsie: 
Lewin Kłodzki, ulice: Bursztynowa, Górska, Nad 
Potokiem, Stefana Okrzei 

1 

7 Wieś: 
Lewin Kłodzki, ulice: Liczyrzepy, Obrooców 
Warszawy od nr 1 do nr 13, Wodna 

1 

8 Wieś: 
Lewin Kłodzki, ulice: Kolejowa, Obrooców Warszawy 
od nr 14 do kooca 

1 

9 Wieś: 
Jeleniów od nr 1 do 20, od nr 70 do kooca 

1 

10 Wieś: 
Jeleniów od nr 21 do nr 29, 51A, 51B, 60 A, od nr 61 
do nr 69A,  

1 

11 Wieś: 
Jeleniów od nr 30 do nr 44C, nr 56, 56A, 60B, 60C, 
60D, 60E, 60J, 60K 

1 

12 Wieś: 
Jeleniów od nr 45 do nr 51, od nr 52 do nr 54B, nr 
60/1 do nr 60/5, 60F-60G, Plac Spółdzielczy 

1 

13 Wieś: 
Daoczów 

1 

14 Wsie: 
Darnków, Gołaczów, Kulin Kłodzki 

1 

15 Wieś: 
Jerzykowice Wielkie,  

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4363


		2012-11-29T15:05:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




